idumeoz quā supra tetigit p̄pha breuiter ca. xxi. Sed h̄ resumit vt diffusius p̄tractet. h̄ dicitū nō habet apparetiā q̄ ex lra hui⁹ cap. nec ex circūstātia h̄ aliq̄d p̄ qd̄ intelligi debeat de idumea. p̄pter qd̄ beatus **H**ieronim⁹ dicit q̄ p̄pheta hic loquit̄ ad lram d̄ euersioe generali totius

stianē vsq̄ ad vetustatē. **E**cce dñs **C**a. xxiij. dissipabit terrā et nudabit eā et affliget faciem ei⁹ et disperget habitatores ei⁹. **E**t erit sicut p̄p̄s sic sacerdos: et sicut seru⁹ sic dñs ei⁹: et sicut ancilla sic dñs ei⁹. **S**icut emens sic ille qui vedit: sicut fenestrator sic is q̄ mutuū accipit sicut q̄ repetit: sic q̄ debet. **D**issipatiōe dissipabit terra et direptiōe p̄dabit **B**ominus em̄ locut⁹ est verbum hoc. **L**uxit et defluxit terra et infirmata est: defluxit orbis et infirmata est altitudo ppli terre et terra interfecta est ab habitatoribus suis: q̄ trāsgressi sunt leges: mutauerūt ius. dissipauerūt sedus sempiternū. **P**ropter h̄ maledictio vorabit frā: et peccabūt hitatores ei⁹ ideoq̄ isaniēt cultores ei⁹ et reliq̄nt hoies pau-

materia consolatiōis p̄pter qd̄ saluator **L**uce. xxi. d̄ h̄ loquēs dixit apl̄s. **H**is aut̄ fieri incipientib⁹ respicite et leuate capita vestra. i. exhilarate corda. vt exponit **Gr**. homelia prima. **E**t iō hic primo ponit̄ maloz tribulatio scđo iustoz cōsolatio. ibi. **Q**uia hec erūt. **P**rima i duos q̄ p̄rio ponit̄ maloz afflictio. scđo leticie subtractio: ibi. **L**uxit vindemia. **C**irca primū d̄. **E**cce dñs dissipabit terrā. q̄ p̄ ignē cōflagratiōis p̄cedētē iudiciū a statu suo immutabit. **E**t nudabit eā. herbis et arboribus **E**t affliget faciem ei⁹. q̄ igne p̄dicto supficies ei⁹ cremabit. **E**t accipit̄ afflictio ibi metaphoricē. sicut et p̄ oppositū d̄ terra vel p̄ratū ridere. q̄ virefcit. **E**t disperget hitatores ei⁹. q̄ tūc oēs morient̄ vt resurgāt in iudicio. **E**t erit sicut p̄p̄s sic sacerdos et. i. q̄tū ad hoc nō erit ibi acceptatiō cōditionis status aut sexus. **L**uxit et defluxit terra. i. habitantes in terra. **D**efluxit orbis a statu suo. **E**t infirmata est et. q̄ deficit in hoibus dñum et principatus. **E**t terra interfecta est. i. habitatores terre. **A**b habitatoribus suis. i. p̄pter peccata inhabitantiū. iō subdit. **Q**uia trāsgressi sunt leges et. bone cōsuetudinis que est ius humanū. **D**issipauerunt sedus sempiternū. facientes cōtra ius nature qd̄ in mentibus humanis indelibiliter est scriptū. **P**ropter hoc maledictio. s. dei. **V**orabit terras. i. hoies terrenos. **E**t pecca. hitato. ei⁹. q̄ appropi quāte iudicio habūdabit iniquas. et refrigescet charitas **M**atth. xxiij. **L**uxit. **H**ic p̄fir describit̄ subtractio gaudij. et p̄rio ex defectu vini qd̄ solet eē materia gaudij. **I**m illud p̄. ciij. **V**inū letificat cor hois. iō subdit.